

Krasnystaw, dnia 22 kwietnia 2011 r.

OR. 272.6.2011

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie przedstawia poniżej odpowiedzi na zapytania od jednego z wykonawców z dnia 21 kwietnia br. dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie w ramach projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Krasnymstawie”.

Zapytanie 1

Zamawiający podał w specyfikacji technicznej konkretne typy i modele urządzeń. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennych urządzeń innych producentów spełniających wymagania określone w specyfikacji technicznej?

Odpowiedź 1

W projekcie budowlano-wykonawczym w pkt 1.3 (str. nr 7), stanowiącym załącznik do SIWZ zawarto informację, dotyczącą możliwości zastosowania materiałów i rozwiązań równoważnych.

Zapytanie 2

W jakich godzinach mogą odbywać się prace montażowe (w trakcie funkcjonowania szkoły czy też po zakończeniu zajęć)?

Odpowiedź 2

Zamawiający przewiduje prowadzenie prac montażowych po zakończeniu zajęć lekcyjnych. Prace prowadzone będą w uzgodnieniu z Dyrektorem ZSP Nr 1 w Krasnymstawie.

Wicestarosta
Henryk Czerniej

Starosta
Janusz Szpak